DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ITINERÁRIOS DA
CURRICULARIZAÇÃO DA EXTENSÃO NAS LICENCIATURAS DA UNIVERSIDADE
FRANCISCANA, SANTA MARIA, RS de autoria de AIL CONCEIÇÃO MEIRELES ORTIZ,
JULIANE MARSCHALL MORGENSTERN, foi publicado nos CONEDU - Formação de
Professores (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-95-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106211

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106211